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2Sosyal sorumluluk projele-
riniz ve aldığınız ödüllerden 
bahseder misiniz? 
m Doğuda yaşayıp daha önce 

hiç Anıtkabiri’i ziyaret etmemiş, 
kendi yaşadığı çevreden dışarı-
ya çıkmamış çocukları, gruplar 
halinde Ankara’ya getirerek, onlara 
Anıtkabir’i ve Ankara müzelerini 
gezdirdim. Bilgi ve kültürlerini art-
tırmak adına projeler hazırlayarak 
bu projeleri hayata geçirdim. 
m Kadına şiddet konusunda 

birçok projeye imza attım. Kadına 
şiddet toplum olarak kanayan 
yaralarımızdan biri olduğu için 
en çok vurguladığım konulardan 
birisi. En son Ankara’da 11 tane 
sivil toplum kuruluşuyla birlikte 
‘euasosyal’ olarak ‘kadına şiddete 
şut’ sloganıyla kadın ve erkek 
futbol turnuvası düzenledim. 
Bu turnuvanın sonunda bir gala 
gecesi düzenleyerek Naz Arıcı, Halil 
Mutlu, Havva Elmalı gibi birçok milli sporcumuza ödül 
vererek bu turnuvanın taçlandırılmasını sağladım. 
mAnkara Kalkınma Ajansı’yla birlikte ‘Kadınların 

Potansiyelleri’ adındaki projemizde 50’ye yakın kadına 
6 ay boyunca kendi otellerimde eğitimci arkadaşlarım 
tarafından çeşitli eğitimler verdirerek onların iş hayatı-
na hazırlanmasını sağladım.
mOtizmli çocuklar için birçok proje gerçekleştir-

dim, otizmli çocuklara destek olmak amacıyla yine 
geceler ve kermesler düzenleyip gelirlerini okullarına 
bağışladım.
m Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ile iş birliği 

içerisinde yaşlılarla ilgili birçok proje gerçekleştirdim. 
Huzurevlerini sıklıkla ziyaret ederek, onların kendileri-
ni iyi hissetmeleri adına pek çok projenin öncülüğünü 
yaptım.
mDoğudaki çocuklarımız için eğitim ve yardım pro-

jeleri hazırladım ve bunları hayata geçirdim. Eğitmen, 
doktor, avukat, öğretmen, diş hekimi gibi sektöründe 

öncü olan arkadaşlarımla Doğuya 
giderek, oradaki kadın ve çocuklara 
yönelik eğitimler düzenledim. Eği-
tim desteği için gittiğim projelerde, 
yapacağım yardımları ‘Eğitim 
ödülü’ diyerek, bölgedeki kadın ve 
çocuklara takdim ettim.
mDoğuda okuyan üniversite öğ-

rencisi genç kızlarımızı Ankara’da 
misafir ederek onları iş hayatına 
hazırlamak amacıyla çeşitli eğitim-
ler aldırdım.

Doğudaki kadınların ihtiyaç-
larına göre projeler belirleyip bu 
projeler doğrultusunda kadınlara 
çeşitli eğitimler verdirdim.
m Kendi fabrikamızda belli bir 

bölüme ayırdım, kadınlara dikiş 
makinesi aldım; kendi üretimlerini 
yapıp çocuklarını okutmaları konu-
sunda onlara destek verdim.
mDiyarbakır’da ihtiyacı olan, 

eşinden boşanmış kadınlara kendi 
gelirlerini sağlamaları için ortamlar 

yarattım. Şehit aileleri için kendi otellerimde gelirlerini 
onlara aktardığımız geceler, kermesler düzenlediğim 
birtakım projelere imza attım.
m ‘Bu ülkeyi eğitmek ve kalkındırmak bizlerin 

ellerinde’ sloganıyla çıktığımız bu yolda Şanlıurfa, Di-
yarbakır, Mardin, Midyat, Kızıltepe gibi bölgelerde köy 
köy gezerek, köy okullarının ihtiyaçları doğrultusunda 
hem eğitim desteği hem de mont, ayakkabı, okul araç 
gereçleri yardımlarında bulundum.
m COVID-19 süresince birçok öğrenciye bilgisayar 

ve tablet desteğinde bulundum, ayrıca okul araç gereç 
ve malzemeleri ile destek verdim. Köy okullarına sayı-
sız kütüphane yaptırdım.
mAtatürk büstü olmayan ilkokullarımıza Atatürk 

büstü yaptırdım.
m Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) ile 

otelimde geceler düzenleyip gelirlerini bursiyer kız-
larımıza aktardım. Yine üretken kadınlarımızın satış 
yapabileceği bir kermes düzenleyip gelirlerin kısmını 

TÜKD bursiyer kızlarımıza aktarmak için organizas-
yonlar ve projeler yaptım.
m Sayısız kız öğrenciye hem kendim burs vererek 

hem yakın çevremden burs desteği aldırarak okumala-
rını sağladım, onları yurt dışına eğitimlere gönderdim.
m Yine COVID-19 sürecinde ihtiyacı olan eğitimci 

arkadaşlara bilgisayar ve tablet temininde bulundum.
m ’Emel Uslu Atik-euasosyal’ üzerinden bana ula-

şan her öğrenciye ve her kadına el uzatmaya çalışarak 
destek vermeye çalıştım.
mAnkara’da ve Batı’da bazı okulları Doğudaki 

okullarla buluşturup kardeş okul olmalarını sağla-
dım, birbirlerine destek vermelerine aracı oldum.

Batı ve Doğudaki iş kadınlarını kendi otelimde 
buluşturarak iş kadınlarına ticaretlerini geliştirme 
ortamları yarattım.
mDepremlerde birçok kez yardım kuruluşlarıyla 

organize olarak deprem bölgelerine kısa sürede yar-
dımlar götürdüm.
m Bu çalışmalarım yurt içinde ve dışında yaklaşık 

80 ödülle taçlandırıldı. ‘Yılın En Başarılı İş Kadını 
Ödülü’, ‘Yılın İyilik Akımı Öncüsü Ödülü’, ‘Eğitimin 
Çınarları ve Eğitime Destek Verenler Ödülü’ gibi birçok 
değerli ödüle layık görüldüm.

3 Bir iş insanı olarak sizi sosyal sorumluluk çalış-
maları yürütmeye yönlendiren en büyük etken 
ne oldu?

20 yıldır dağ, taş demeden ülkeme hizmet ettim. 
Yurdumun her köşesindeki insana el uzattım. Bu va-
tana olan borcumu ödemek için gece gündüz çalışıyo-
rum. O günlerde kurduğum duygusal temeller, bugün 
vakfımızın altyapısını oluşturdu. ‘Bu ülkeyi kalkın-
dırmak ve eğitmek bizlerin ellerinde’ diyerek çıktığım 
bu yolda, çığ gibi büyüyerek, birçok kadın ve çocuğa 
destek olmaya çalıştık ve çalışacağız. 

4 Gençlere neler söylemek istersiniz, tavsiyeleri-
niz neler?
 Sevgiyle, özveriyle, gönülden yapılan her ça-

lışma gitmesi gereken adresi bulur. Sevgiyle, istekle, 
adanmışlıkla çalışsınlar. Görecekler ki böylece şans da 
onlarla olacak. Bu ülkenin gençlerine güveniyorum. 
Atatürk gençliği bu ülkenin aydınlık yüzüdür ve olma-
ya devam edecektir.

Gücünü insan sevGisinden alan projeler 

GÜÇLÜ TÜRKİYE’Yİ 
OLUŞTURACAKTIR 

1Emel Uslu Atik Eğitim, Uy-
gulama ve Araştırma (EUA) 
Vakfı’nın amacı ve çalışma-

ları hakkında bilgi verir misiniz?
m Benim insana dair tüken-

mek bilmeyen ümidim ve sevgim 
var. Bana uzanan her eli tutma-
ya gayret ettim şimdiye kadar. 
Vakfımızı kurarken de amacım 
insana dokunmak, insanların 
hayatında kalıcı iyilikler bırak-
mak, iyilik hareketleri başlatıcısı 
olmaktı. İyilik de sevgi gibi bula-
şıcıdır. Ne kadar çok iyilik yapar-
sanız o kadar çok yayılır. Benim 
için her işi sevgiyle yapmak çok 
önemli. Vakfımızın çalışmaları 
insana yapılan yatırımın sevgiyle 
birleştiğinde ortaya çıkaracağı 
gücü ortaya koymaktadır. Gönül 
gözüyle, sürdürülebilir planlama-
ları olan, gücünü insan sevgi-
sinden alan projeler, geleceğin 
güçlü Türkiye’sini oluşturacaktır. 
Sivil toplumculuk adanmışlık ve 
özveri ister. Biz de bu adanmışlık 
ve özveriyle çalışıyoruz. Sevgiyle 
ve kalben yapılan her proje başa-
rıya ulaşır. Başarıya ulaşan her 
proje vakfımızın ülkemize karşı 
gönül borcudur. 

Bütün bu yoğunluğun içinde 
ailenize ve çocuklarınıza nasıl vakit 

ayırıyorsunuz?
Evet, ailem. Çocuklarım Azra ve Arda 

benim kırmızı çizgimdir. Onlarla olduğum 
saatler benim altın saatlerimdir. Ailem ve 
çocuklarımdan kalan zamanda diğer işle-
rimi planlıyorum. Önceliğim her zaman 

ailemdir. Onlardan aldığım sevgi ve 
güçle daha çok çalışıyorum. Sevgili 

eşime ve çocuklarıma bana 
verdikleri destek için 

minnettarım.
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